
28/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termohomPres.asp?CodUasg=90012&NumLic=82012 1/1

Pregão Presencial

 
PODER JUDICIÁRIO 

Justiça Federal 
JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - BA 

Termo de Homologação do Pregão Presencial
Nº 8/2012

Às 19:46 horas do dia 02 de fevereiro de 2012, após constatada a regularidade dos
atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. CYNTHIA DE ARAUJO LIMA
LOPES , HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 6447/2011 , Pregão
nº 8/2012. 

Item nº 1

Descrição: Manutenção / Reforma Predial
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada para execução de
serviço de engenharia para reforma das instalações físicas de imóvel visando à
implantação da Subseção Judiciária de Eunápolis/BA, conforme as especificações e
quantitativos constantes do Edital e seus anexos.
Quantidade: 1 Unidade de Fornecimento: unidade
Valor Estimado: R$ 356.055,34 Situação: Homologado

Adjudicado para: GALVAO ADMINISTRACAO E SERVICOS DE OBRAS LTDA ,
por R$ 356.055,00

Ocorrências do Item
Data/Hora Ocorrências Justificativa
02/02/2012
19:46:52

Homologado

 
Voltar

javascript:self.print()

